

MMWL/SEC/23-24/

**May 19, 2023**

To

The Secretary  
BSE Limited  
27<sup>th</sup> Floor  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

**RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations").**

**Sub: Postal Ballot Notice and E-Voting Information Advertisement in Newspapers.**

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, we hereby submit the copies of the E-voting Information advertisement extracts of the postal ballot notice and published on Thursday, May 18, 2023, in the following newspapers, as per the requirements of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations:

- Hindustan Times – English
- Pudhari – Marathi

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Media Matrix Worldwide Limited**

**(Gurvinder Singh Monga)**  
Company Secretary



## **MEDIA MATRIX WORLDWIDE LTD.**

**CIN: L32100MH1985PLC036518**

**Regd. Office:** A/308, Dynasty Business Park CHS Ltd, A K Road,  
Opp. Sangam Cinema NR Kohinoor Hotel Andheri (East) Mumbai - 400059

**Tel. No. :** +91-22-46089205, **Fax:** +91-22-46089205

**Email:** mmwl.corporate@gmail.com, **Website:** www.mmwllindia.com

### **POSTAL BALLOT NOTICE**

Members are hereby informed that pursuant to Section 108, 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20, 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 3/2022 dated May 05, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), and other applicable laws, rules and regulations, if any, the Company is hereby seeking approval of the Members, by way of Postal Ballot, only through remote e-voting process, in relation to the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice ('Notice') dated 26th April, 2023.

The Company has completed the dispatch of the Notice on Wednesday, 17th May, 2023 only through electronic mode, to those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or List of Beneficial Owners in the records of depositories as on Friday, 12th May, 2023 ('Cut-off Date') and who have registered their e-mail addresses with the Company / Depository Participants ('DPs')/RTA. Accordingly, physical copy of the Notice, postal ballot form and pre-paid business reply envelope has not been sent to Members for this Postal Ballot.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at [www.mmwllindia.com](http://www.mmwllindia.com) and also on the websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited ('BSE') at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide remote e-Voting facility to its Members. The remote e-Voting period commences on Saturday, 20th May, 2023 from 9.00 a.m. (IST) and ends on Sunday, 18th June, 2023 at 5.00 p.m.(IST). The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the same will not be allowed to change subsequently. The Members whose email addresses are not registered with the Company/DPs, may register the same with Link Intime India Private Limited, Registrar & Transfer Agent ('RTA') of the Company. The procedure to register e-mail address with the RTA and the procedure for remote e-Voting is provided in the Postal Ballot Notice in detail.

MZ & Associates, Firm of Practising Company Secretaries has been appointed as the Scrutineer, to conduct the postal ballot through remote e-Voting process in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot shall be declared not later than two working days from the conclusion of the remote e-Voting. The said results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website at [www.mmwllindia.com](http://www.mmwllindia.com), website of NSDL and simultaneously be communicated to BSE, where the equity shares of the Company are listed.

Any queries or grievances relating to Remote e-Voting, may be addressed to Mr. Gurvinder Singh Monga, Company Secretary of the Company at e-mail id i.e. [mmwl.corporate@gmail.com](mailto:mmwl.corporate@gmail.com).

By order of the Board  
For Media Matrix Worldwide Limited

Sd/-

(Gurvinder Singh Monga)

Company Secretary

Membership No: ACS 25201

Place : Gurugram

Date : 17th May, 2023



## मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेड

सीआयएन : एल ३२१०० एम एच १९८५पीएलसी ०३६५१८

नोंदणीकृत कार्यालय : ए / ३०८, डायनॅस्टी बिझनेस पार्क सीएचएस लिमिटेड, ए के रोड,

संगम सिनेमा एन आर कोहिनूर हॉटेल समोर, अंधेरी (पूर्व) मुंबई ४०० ०५९

दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ४६०८ ९२०५ फॅक्स : + ९१ २२ ४६०८ ९२०५

ई मेल : mmwl.corporate@gmail.com संकेतस्थळ : www.mmwindia.com

### टपाली मतदान सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८, ११० यांच्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड एंडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ चा नियम २०, २२ (नियम), सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) नियम २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) (ज्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या वैधानिक सुधारणा किंवा री एन अक्टमेंट्स यांचा समावेश आहे) त्यांच्या अनुसार आणि त्यासह वाचा सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/ २०२० दिनांकीत ०८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२०, २२/ २०२० दिनांकीत १५ जून २०२०, ३३/२०२० दिनांकीत २८ सप्टेंबर २०२०, ३९/ २०२० दिनांकीत ३१ डिसेंबर २०२०, १०/२०२१ दिनांकीत २३ जून २०२१, २०/२०२१ दिनांकीत ०८ डिसेंबर २०२१, ०३/२०२२ दिनांकीत ०५ मे २०२२, ११२०२२ दिनांकीत २८ डिसेंबर २०२२ इ कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") यांनी जारी केली आहेत (ज्यांचा एकत्रित उल्लेख यापुढे "एमसीए परिपत्रके" असा करण्यात येणार आहे) त्यांच्या अनुसार आणि असल्यास अन्य आवश्यक त्या तस्तुदी आणि नियम यांच्या अनुसार कंपनी याद्वारे सभासदांची मान्यता, टपाली मतदानाच्या माध्यमातून आणि केवळ दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने, टपाली मतदान सूचना (सूचना) दिनांकीत २६ एप्रिल २०२३ मध्ये नमूद केलेल्या प्रस्तावांसाठी आमंत्रित करित आहे.

सूचना निर्गमित करण्याची प्रक्रिया कंपनीने बुधवार दिनांक १७ मे २०२३ रोजी केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पूर्ण केली आहे. आणि ही सूचना केवळ अशा सभासदांना निर्गमित करण्यात आली आहे ज्या सभासदांची नावे कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिकेत किंवा डिपॉझिटरीज यांच्या दस्तरी लाभार्थी मालकांच्या यादीत शुक्रवार दिनांक १२ मे २०२३ (कट ऑफ तारीख) रोजी नोंदणीकृत आहेत तसेच ज्या सभासदांचे इ मेल तपशील कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस (डीपी) / आरटीए यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. त्याच प्रमाणे सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत, टपाली मतदान अर्ज, आणि प्रिमेड बिझनेस रिप्लाय इन्व्हलप या टपाली मतदानासाठी सभासदांना पाठविण्यात आलेले नाहीत.

टपाली मतदान सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ [www.mmwindia.com](http://www.mmwindia.com) येथे उपलब्ध आहे तसेच ती स्टॉक एक्स्चेंज संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (बीएसई) यांचे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथेही उपलब्ध आहे.

आपल्या सभासदांना दूरस्थ इ मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा घेतली आहे. दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेला शनिवार दिनांक २० मे २०२३ रोजी भारतीय प्रमाण वेळे नुसार सकाळी ९.०० वाजता प्रारंभ करण्यात येईल आणि ही प्रक्रिया रविवार दिनांक १८ जून २०२३ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी ५.०० वाजता संपुष्टात येईल. दूरस्थ इ मतदान प्रारूप मतदानासाठी त्यानंतर एनएसडीएल यांच्याकडून बंद करण्यात येईल. प्रस्तावावर एकदा सभासदाने आपला मतदानाचा हक्क बजावलेले असेल तर त्याला त्यात पुन्हा बदल करता येणार नाही. ज्या सभासदांचे इ मेल तपशील कंपनी / डीपीज यांच्याकडे नोंदणीकृत करण्यात आलेले नाहीत ते आपले इ मेल तपशील लिंक इन टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत करू शकतात. आरटीए यांच्याकडे इ मेल तपशील नोंदणीकृत करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील तसेच दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील टपाली मतदान सूचनेत विस्ताराने देण्यात आला आहे.

टपाली मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्यात यावी याची छाननी करण्यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून एम झेड अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज फर्म यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे.

टपाली मतदानाचे निकाल दूरस्थ इ मतदान प्रक्रिया संपल्यानंतर कामकाजाच्या दोन दिवसांत जाहीर करण्यात येतील. सदरील निकाल आणि छान अधिकारी यांचा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ [www.mmwindia.com](http://www.mmwindia.com), एनएसडीएल यांचे संकेतस्थळ येथे जाहीर करण्यात येतील तसेच ते बीएसई यांना कळविण्यात येतील जिथे कंपनीचे समभाग सूचिबद्ध आहेत. दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेच्या संदर्भात कोणत्याही शंका किंवा प्रश्न असल्यास त्या संदर्भात श्री गुरुविंदर सिंग मोंगा, कंपनीचे कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी इ मेल तपशील [mmwl.corporate@gmail.com](mailto:mmwl.corporate@gmail.com) येथे संपर्क साधावा.

संचालक मंडळच्या आदेशानुसार

मीडिया मॅट्रिक्स वर्ल्डवाइड लिमिटेड यांच्या कसिता

स्वाक्षरी/-

(श्री गुरुविंदर सिंग मोंगा)

कंपनी सेक्रेटरी

स्थळ : गुरुग्राम

दिनांक : १७ मे २०२३

सभासद क्रमांक : एसीएस २५२०१